3

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02.2020 г.

                                                                      № 132
г. Фурманов

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Фурмановского муниципального района от  24.10.2019 г. № 93 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в администрации Фурмановского муниципального района перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).
2. Постановление администрации Фурмановского муниципального района от 10.07.2019 № 542 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
3. Начальнику отдела пресс-службы администрации Фурмановского муниципального района Н.К. Калинину опубликовать постановление в Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района.

4. Начальнику отдела информатизации и информатизации администрации Фурмановского муниципального района А.С. Лебедеву опубликовать постановление на официальном сайте Фурмановского муниципального района.

5. Отделу управления делами администрации Фурмановского муниципального района (Н.Г. Муратовой) довести постановление до сведения работников администрации Фурмановского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.
7. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района, начальника финансового управления О.В. Куранову.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                     Р.А. Соловьев
Н.Г. Муратова
2-22-59
                                                                                                                                    Приложение  1

к  постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от _________   № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- первый заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;

- заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;

- председатель комитета администрации Фурмановского муниципального района;

- начальник финансового управления администрации Фурмановского муниципального района;

- заместитель начальника финансового управления администрации Фурмановского муниципального района;

- начальник отдела администрации Фурмановского муниципального района;

- начальник отдела финансового управления администрации Фурмановского муниципального района;

- заместитель начальника отдела администрации Фурмановского муниципального района.